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katsaus
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Kulunut toimintakausi oli ST:lle poikkeuksellisen intensii-
vinen ja samalla monella mittarilla onnistunut. Toimin-
taympäristö muuttui nopeasti, erityisesti kestävyysra-
portointiin ja -varmennukseen liittyvän EU-sääntelyn 
uudelleenarvioinnin myötä. Kestävyysraportoinnin koko-
naisuudessa ST oli aktiivinen vaikuttaja tilanteessa, jossa 
pelisääntöjä arvioitiin uudelleen. Pystyimme vaikutta-
maan, uudistumaan ja tuottamaan tuloksia myös voi-
makkaassa sääntelyturbulenssissa. 

Vapaaehtoisen kestävyysraportoinnin ja varmennuksen 
merkitys saatiin hyvin esiin kansallisessa valmistelussa, 
ja tilintarkastajan vastuukysymyksiin liittyvä selvitystyö 
eteni. Erityisesti vahingonkorvausvastuun rajaamista 
koskeva selvitys ja siihen liittyvä vaikuttamistyö loivat 
vahvan perustan jatkotyölle osana laajempaa hallitus-
ohjelmavaikuttamista.  Muina vaikuttamisteemoina ko-
rostuivat tilintarkastajien valvonta, josta käynnistettiin 
myös selvitys, sekä tilintarkastusta koskevien tietojen 
kattavampi hyödyntäminen. 

Tilikaudella käynnistimme ensimmäistä kertaa yhdis-
tyksen historiassa hallitusohjelmavaikuttamisen tulevaa 
eduskuntakautta varten. Edunvalvontaprosesseja ke-
hitettiin kokonaisuutena aiempaa proaktiivisemmiksi ja 

suunnitelmallisemmiksi, ja alan näkemyksiä tuotiin aktii-
visesti osaksi yhteiskunnallista keskustelua tapaamisis-
samme päättäjien kanssa.

Uudistimme kuluneen kauden aikana määrätietoisesti 
tuotteita ja palveluita. Vaikka sääntelymuutokset vai-
keuttivat erityisesti ESG-liiketoimintaa, onnistuimme säi-
lyttämään vahvan markkina-aseman ja kehittämään 
palvelutarjontaa vastaamaan muuttuvia tarpeita. Teko-
äly nousi kauden aikana selkeäksi strategiseksi paino-
pisteeksi: rakensimme perustaa AI-toiminnallisuuksille, 
kehitimme ja toteutimme uusia AI-pohjaisia koulutuksia 
ja AI-valmennuksen sekä loimme pohjan tuleville digi-
taalisille palveluille. 

Asiakastyytyväisyys pysyi huipputasolla, osallistujamää-
rät kasvoivat, ja useissa koulutus- ja valmennuskokonai-
suuksissa saavutettiin ennätystuloksia. Tunnettuustyö 
tilintarkastajan ammatin tietoisuuden lisäämiseksi ta-
voitti uusia kohderyhmiä, kuten lukiolaisia.  Tänä vuonna 
tilintarkastajabarometri nousi näkyvästi esiin mediassa.

Yhtä merkittävää oli kehitys organisaation sisällä. Hen-
kilöstön osaamiseen ja hyvinvointiin panostettiin sys-
temaattisesti, ja tämä näkyi selvästi työtyytyväisyyden 
nousuna. Digitaalisten työkalujen käyttöönotto, brändi-

uudistus sekä palvelualustojen kehittäminen sujuvoit-
tavat arkea ja parempaa asiakaskokemusta. Myynnin 
ja markkinoinnin uudelleenorganisointi loi puolestaan 
pohjaa entistä systemaattisemmalle asiakastyölle.

Kulunut kausi osoitti, että ST kykenee toimimaan mää-
rätietoisesti myös muuttuvassa toimintaympäristössä. 
Me emme ainoastaan sopeutuneet muutokseen, vaan 
olimme mukana vaikuttamassa siihen. Maailmanpoli-
tiikan epävarmuudet samoin kuin kotimainen debatti 
julkistalouden heikoista kantimista sekä talouskasvun 
aikaansaamisesta jatkuvat edelleen ja heijastuvat myös 
meidän toimintaamme. Tuntosarvet toimintaympäris-
tön muutoksista on tärkeää pitää valppaina jatkossakin. 
Erityisesti tässä ajassa tarvitaan talousosaamista ja luo-
tettavaa tietoa, luottamuksen rakentajia. Ja sellaisiahan 
tältä toimialalta löytyy, tänä vuonna ennätysmäärä 10 
vuoteen! Olemme valmiita jakamaan vahvaa talous-
osaamistamme koko Suomen ja suomalaisten hyväksi. 

Sanna Alakare

Toiminnanjohtaja
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Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajien edunval-
vontajärjestö. Yhdistyksen toimintaa linjaa yhdistyksen 
slogan: Talouden ytimessä on luottamus. Edistämme 
aktiivisesti sekä suomalaisen elinkeinoelämän että laa-
jemmin koko yhteiskunnan menestystä ja hyvinvointia.

Strategian kulmakivenä on, että asiakkaamme ja jäse-
nemme ovat tyytyväisiä toimintaamme ja palveluihim-
me. Yhdistyksemme toiminnan perustana on edistää 
tilintarkastajien työn yhtenäistä laatua sekä kehittää 
toimialan toimintaedellytyksiä. Tavoitteena on vaikuttaa 
yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä kasvattaa toimi-
alan kiinnostavuutta.

Tilikaudelle 2025–2026 asetimme vaikuttamistyöhöm-
me kunnianhimoiset ja selkeästi jäsennellyt tavoitteet. 
Yhdistyksen historiassa ensimmäistä kertaa aloimme 
hahmottelemaan suuntaviivoja hallitusohjelmavaikut-
tamiseen. Tavoitteenamme on saada tilintarkastusla-
kiin muutoksia seuraavalla hallituskaudella ja vaikuttaa 
myös alan näkökulmasta kansantaloutemme kasvuun. 
Hyödynsimme vaikuttamistyössä huhtikuussa 2025 jul-
kaistuja asiantuntijaselvityksiä tilintarkastajan toimin-
taympäristön muutoksesta ja tilintarkastajan vahingon-
korvausvastuuseen liittyvistä erityispiirteistä ja sääntelyn 
kehittämismahdollisuuksista. Lisäksi käynnistimme uu-
den, tilintarkastajan valvontaa käsittelevän selvityksen. 

Osallistuimme tilikaudella aktiivisesti kestävyysrapor-
tointia ja kestävyystiedon varmennusta koskevaan 
sääntelyvalmisteluun. Yhdistys antoi lausuntoja muun 
muassa CSRD-sääntelyä koskevista muutos- ja lykkä-
ysesityksistä sekä Omnibus I -kokonaisuudesta ja teki 

vaikuttamistyötä kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.

Laadimme tilikaudella strategiaan perustuvan viestin-
nän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman jatkoimme 
tilintarkastajien tunnettuusprojektiin liittyvän kampan-
jaa sekä järjestimme erilaisia tapahtumia. Tilintarkas-
tusalan tunnettuuskampanjan toinen kierros toteutettiin 
marras–joulukuussa 2025 sekä tammi- ja maaliskuussa 
2026, ja se jatkoi onnistuneesti alan mielikuvien uudista-
mista nuorten keskuudessa. Kampanjan kohderyhmää 
laajennettiin nyt ensimmäistä kertaa lukiolaisiin sekä 
lukioiden opinto-ohjaajiin, joita varten tuotettiin erillistä 
sisältöä ja tukimateriaaleja. 

Keväällä 2025 käynnistyi ST:n brändiuudistus. Sen tavoit-
teena oli yhdistää yhdistys ja koulutusliiketoiminta niin 
visuaalisesti kuin viestinnällisesti yhden kattobrändin, 
Suomen Tilintarkastajien, alle.  Tilikaudella lähetettiin 24 
jäsenuutiskirjettä ja järjestettiin neljä webinaaria.
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Tilintarkastajien 
oma yhdistys 
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Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajien oma yh-
distys. Vajaat 90 prosenttia Suomessa toimivista tilintar-
kastajista kuuluu Suomen Tilintarkastajiin.  Jäsenemme 
ovat yksityisellä sektorilla toimivia HT- tai KHT-tilintarkas-
tajia, julkisella puolella toimivia JHT-tilintarkastajia sekä 
kestävyysraportointitarkastajia (KRT).  Jäsenistöömme 
kuuluu myös avustavissa tilintarkastustehtävissä työs-
kenteleviä asiantuntijoita, jotka työskentelevät tilintar-
kastusyhteisöissä esimerkiksi verotuksen tai juridiikan 
parissa. Myös tilintarkastusalalle tähtäävät korkea-
kouluopiskelijat voivat olla yhdistyksen jäseniä.   

Suomen Tilintarkastajat on aktiivinen yhteiskunnallinen 
vaikuttaja, joka tarjoaa asiantuntijana objektiivisen nä-
kemyksen talouselämään liittyvään sääntelyyn. Yhdistys 
pyrkii vaikuttamaan myönteisesti tilintarkastusta koske-
van lainsäädännön valmisteluun ja kehittämiseen, edis-
tämään hyvää tilintarkastustapaa ja hyvää tilinpäätös-
käytäntöä sekä kehittämään ja ylläpitämään jäsenten 
ammattitaitoa. Lisäksi yhdistys edistää tilintarkastusalan 
ja -ammatin näkyvyyttä ja tunnettuutta. Teemme yh-
teistyötä eri sidosryhmien kanssa kotimaassa ja kan-
sainvälisesti. 

Suomen Tilintarkastajien yksinomaan omistama 
ST-Akatemia Oy tuottaa osaamisen ja kehittämisen pal-
veluja sekä jäsenille että muille talouden ammattilaisille. 
ST-Akatemia valmentaa lisäksi tilintarkastusalalle suun-
taavia ja tilintarkastajien tutkintotentteihin tähtääviä. 

Talouden 
ytimessä on 
luottamus.
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Missiomme on auttaa yrityksiä ja yhteiskuntaa menesty-
mään kestävästi.

Visiomme on olla talouden ammattilaisten kiinnostavin 
valmentaja ja vaikuttaja. 

Suomen Tilintarkastajien iskulause päivitettiin tilikaudella 
brändiuudistuksen yhteydessä, ja luottamus säilyy edel-
leen keskeisenä viestinämme iskulauseessa: Talouden 
ytimessä on luottamus.

Strategia 

Kolmivuotinen strategiamme vuosille 2023–2025 kattaa 
koko konsernin. Strategian kulmakivenä on, että asiak-
kaamme ja jäsenemme ovat tyytyväisiä toimintaamme 
ja palveluihimme. Strategiset tavoitteet on koottu yh-
den ja saman katon alle, jossa vaaleanpunainen kuvas-
taa Suomen Tilintarkastajien ja turkoosi väri puolestaan 
ST-Akatemian strategisia tavoitteita. 

Strategiset tavoitteemme kuvaavat tahtotiloja, joihin py-
rimme tilintarkastajien omana yhdistyksenä.  

Yhdistyksemme toiminnan perustana on edistää tilin-
tarkastajien työn yhtenäistä laatua sekä kehittää toi-
mialan toimintaedellytyksiä. Kehitystavoitteinamme on 
vaikuttaa yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä kas-
vattaa toimialan kiinnostavuutta. Yhtiön tavoitteena 
on, että sen palvelut ovat laadukkaita ja kilpailukykyisiä 
sekä ne tarjoavat erinomaisen asiakaskokemuksen. Yh-
tiö tarjoaa sisällöiltään ja palveluiltaan parhaat palvelut 
talouden ammattilaisille. Kehitystavoitteena on olla kiin-
nostavin talouden ammattilaisten kehittäjä, joka tuntee 
asiakkaittensa arjen ja kehitystarpeet.   
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Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

Aktiivista 
edunvalvontatyötä 
toimialan puolesta
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Edunvalvonnassa pääpaino oli vuoden 2027 eduskun-
tavaalitavoitteiden valmistelussa. Tähän liittyivät ti-
lintarkastajien vahingonkorvausvastuun selvityksen 
jatkotyöstö ja valvontaselvityksen käynnistäminen. 
Teimme aktiivista vaikuttamistyötä eri sidosryhmien 
parissa.

Tilikaudelle 2025–2026 asetimme vaikuttamistyöhöm-
me kunnianhimoiset ja selkeästi jäsennellyt tavoitteet. 
Yhdistyksen historiassa ensimmäistä kertaa aloimme 
hahmottelemaan suuntaviivoja hallitusohjelmavai-
kuttamiseen. Määrittelimme tavoitteet ja teimme vai-
kuttamissuunnitelman. Käynnistimme keväällä 2026 
tapaamiset kansanedustajien ja avustajien kanssa. Ta-
voitteenamme on saada tilintarkastuslakiin muutoksia 
seuraavalla hallituskaudella ja vaikuttaa myös alan nä-
kökulmasta kansantaloutemme kasvuun. Vaikuttamis-
työn sloganina on “Terveet rakenteet, kestävä kasvu”.

Kestävyysraportointiin liittyvä 
sääntely- ja vaikuttamistyö jatkui

Suomen Tilintarkastajat ry osallistui aktiivisesti kestä-
vyysraportointia ja kestävyystiedon varmennusta kos-
kevaan sääntelyvalmisteluun. Yhdistys antoi lausuntoja 
muun muassa CSRD-sääntelyä koskevista muutos- ja 
lykkäysesityksistä sekä Omnibus I -kokonaisuudesta ja 
teki vaikuttamistyötä kansallisella ja kansainvälisellä ta-
solla. Tilikauden aikana viestittiin myös vapaaehtoisen 

kestävyysraportoinnin kasvavasta merkityksestä sekä 
laadukkaan ja vertailukelpoisen kestävyystiedon ja sen 
varmennuksen tarpeesta. Lisäksi ST edisti vuoropuhelua 
viranomaisten, finanssialan ja muiden keskeisten sidos-
ryhmien kanssa sekä osallistui aktiivisesti eurooppalai-
seen ja pohjoismaiseen yhteistyöhön kestävyysrapor-
tointisääntelyn kehittämiseksi.

Tutkimus- ja analyysitoiminta 
taustoittaa toimintaa 

Jatkoimme omaa tutkimus- ja analyysitoimintaamme 
tilintarkastusalaa koskevan toimialadatan jäsentämi-
seksi. Toteutimme tilikauden aikana myös vuosittaisen 
tilintarkastajabarometrin, jonka jäsenkyselyosiossa kes-
kityimme vaikuttamistyön tavoitteiden kannalta keskei-
siin teemoihin kuten tilintarkastuslainsäädännön uudis-
tamistarpeen kartoittamiseen, vahingonkorvausvastuun 
merkityksellisyyden ymmärtämiseen ja tilintarkastajan 
rooliin hahmottamiseen harmaan talouden torjunnassa. 

Aktiivista lainsäädäntötyötä ja 
taustavaikuttamista 

Tilikauden aikana oikeusministeriön osakeyhtiölain ja 
osuuskuntalain tarkistamistyöryhmä julkaisi mietintön-
sä. Yhdistyksellä oli työryhmässä edustus ja saavutim-
me keskeisen edunvalvonnallisen tavoitteen siltä osin, 
kun työryhmän mietinnössä ehdotetaan osakeyhtiön 

Terveet 
rakenteet, 
kestävä 
kasvu
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hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan kanneaikojen yh-
tenäistämistä. Hallituksen esitystä osakeyhtiölain uudis-
tamisesta odotetaan kesällä 2026. Yritysvastuudirektiivin 
kansallinen täytäntöönpano jatkuu edelleen ja yhdistyk-
sellämme on edustus täytäntöönpanotyöryhmän seu-
rantaryhmässä.  Tilikaudella annoimme 16 lausuntoa eri 
aiheisiin liittyen ja kävimme kerran eduskunnan talous-
valiokunnassa kuultavana.

Selvityksiä vaikuttamistyön tueksi 

Hyödynsimme vaikuttamistyössä huhtikuussa 2025 jul-
kaistuja asiantuntijaselvityksiä tilintarkastajan toimin-
taympäristön muutoksesta (professori Kim Ittonen) ja 
tilintarkastajan vahingonkorvausvastuuseen liittyvistä 
erityispiirteistä ja sääntelyn kehittämismahdollisuuksista 
(OTT, AA Mika Hemmo). Edunvalvonnalliset teemat oli-
vat vahvasti esillä erityisesti yhdistyksen jäsenpäivässä 
kesäkuussa 2025. Päivä profiloitiin edunvalvonnallisten 
teemojen ympärille ja selvitysten tekijät esittelivät te-
kemiään havaintojaan yhdistyksen jäsenille. Loppuvuo-
desta 2025 ja alkuvuodesta 2026 keskityimme tilintar-
kastusvalvontaa koskevan selvityksen teettämiseen. 
Kolme toisistaan erillistä selvitystä muodostavat tarkas-
telukokonaisuuden tilintarkastajien valvonta- ja seuraa-
musjärjestelmästä ja sen kehityskohteista. Selvityksissä 
esitetään myös ratkaisuehdotuksia havaittuihin ja osoi-
tettuihin epäkohtiin.    

Vaikuttamis- ja sidosryhmätyötä 
laajalla rintamalla 

Viestinnän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman to-
teuttamista jatkettiin tilikaudella. Vaikuttamistyö oli aktii-
vista: kaudella tavattiin useita kansanedustajia ja myös 
muita lukuisia sidosryhmiä. Keväällä 2024 Suomessa 
avattiin avoimuusrekisteri, jonne velvoitetaan rekisteröi-
tymään kaikki yhteisöt, jotka tekevät vaikuttamistyötä 
eduskuntaan ja ministeriöihin.  Suomen Tilintarkastajat 
ry teki 18 vaikuttamisilmoitusta avoimuusrekisteriin kau-
della 1.1.-31.12.2025. Profiitti – jäsen- ja sidosryhmälehti 
ilmestyi kaksi kertaa tilikauden aikana. Lehden teemoina 
olivat keväällä edunvalvonta ja syksyllä kasvu.  

Kolme erillistä  
selvitystä  
muodostavat  
kokonaisuuden  
valvonta- ja  
seuraamus
järjestelmästä  
ja sen kehitys
kohteista.

TALOUS & TILINTARKASTUS 2/2025

Anne  
Horttanainen
Pääomasijoittaminen on Suomen  
uuden vaurauden lähde ja kasvun moottori

Tilintarkastus-
lautakunta 
luottamuksen 
ja seuraamus-
 harkinnan ytimessä

Elinkeinoministeri 
Puisto: Kasvu 
lähtee yrityksistä

Miksi kestävyys-
tiedon tuottaminen 
kannattaa?

Kestävyysraportoinnissa 
muutos on jatkuvaa 

Selvitys tilintarkastajan  
vahingonkorvausvastuusta 

Suositus ohjaa hyvinvointi- 
alueiden tilintarkastusta

TALOUS & TILINTARKASTUS 1/2025

MIKKO HOLM
Näköalapaikalla 
EU-lainsäädäntöön
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Kansainvälinen yhteistyö 

Kestävyysraportointi ja sen 
varmentaminen säilyivät edelleen 
ajankohtaisina
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Kansainvälistä yhteistyötä on edelleen leimannut työ 
kestävyysraportointiin ja varmennukseen liittyvien 
teemojen parissa ennen kaikkea EU-komission Omni-
bus-ehdotuksen ja siihen liittyvän kansallisen säänte-
lyn takia. Yhdistyksen vahvat kansainväliset verkostot 
ovat eduksi nopeasti muuttuvassa maailmassa. 

Edunvalvonnassa ja vaikuttamisessa kansainväliset 
kumppanuudet ovat työn kivijalkaa. Vaikutamme paitsi 
kansallisesti, myös kansainvälisellä tasolla muun muas-
sa erilaisten päätösten valmisteluun, merkittävimpiin 
EU-tason lainsäädäntöhankkeisiin ja niiden kansalliseen 
implementointiin sekä kansainvälisiin tilintarkastusalaa 
ja kestävyysraportointia koskeviin standardeihin. On tär-
keää lisätä jäsentemme osaamista sekä ymmärrystä 
ajankohtaisista tilintarkastukseen ja kestävyysraportoin-
tiin sekä sen varmennukseen liittyvistä asioista. 

Tärkein kansainvälisen vaikuttamistyön ryhmä on eu-
rooppalaisen kattojärjestön Accountancy Europen (ACE) 
edunvalvontatyö. Erittäin tärkeitä vaikuttamiskanavia 
ovat myös pohjoismainen NRF (Nordiska Revisorsför-
bundet) ja kansainväliset IFACin kokoukset. Suomen 
Tilintarkastajat ry:n hallituksen puheenjohtaja ja toi-
minnanjohtaja edustavat yhdistystä edellä mainittujen 
jäsenyhdistysten säännöllisissä kokouksissa. Toiminnan-
johtaja osallistuu lisäksi esimerkiksi NRF:n toiminnan-
johtajien kuukausittaisiin kokoontumisiin, ja yhdistyksen 
asiantuntijat Accountancy Europen keskeisimpiin työ-
ryhmiin, sekä NRF:n työryhmiin. Päättyneellä kaudella toi-
minnanjohtaja osallistui myös kahdesti IFAC:n kokouksiin, 

joissa käsiteltiin muun muassa teknologiseen kehityk-
seen liittyviä teemoja ja niiden vaikutuksia tilintarkas-
tusalaan, sekä pääomasijoitusten kasvua toimialalla ja 
alan houkuttelevuutta.

Yhteistyö Nordiska 
Revisorsförbundetin kanssa 
entistä aktiivisempaa

Kuluneella tilikaudella yhteistyö NRF:n jäsenyhdistysten 
kesken on ollut edelleen tiivistä. Pohjoismaisten tilintar-
kastusyhdistysten yhteistyön keskeiset osa-alueet oli-
vat kestävyysraportointi, kuluneella kaudella erityisesti 
vapaaehtoiseen vastuullisuusraportointiin liittyvät tee-
mat, sekä tilintarkastuksen osalta muun muassa digi-
taalinen tilinpäätösraportointi ja tilintarkastus, eettiset 
säännöt, pk-yritysten tilintarkastukseen liittyvät teemat 
sekä toimialan tunnettuuden parantaminen nuorten 
keskuudessa. Lisäksi olemme NRF:n kautta kommentoi-
neet joitakin IAASB:n standardien uudistuksia ja eettis-
ten sääntöjen muutoksia, sekä vaihtaneet aktiivisesti 
relevanttia ja ajankohtaista tietoa eri maiden kesken. 
Olemme myös tiivistäneet pohjoismaista vaikuttamis-
yhteistyötä, josta esimerkkinä yhteinen kannanotto 
EU-komissiolle VSME-standardin soveltuvuudesta suu-
remmille yrityksille vapaaehtoisen kestävyysraportoinnin 
viitekehyksenä.

Yhdistyksen vahvat 
kansainväliset 
verkostot ovat eduksi 
nopeasti muuttuvassa 
maailmassa.
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Kumppanuus Accountancy 
Europen kanssa tärkeää nopeasti 
muuttuvassa maailmassa

Accountancy Europen kautta saamme viimeisimmät 
tiedot erilaisista EU-tason sääntelyhankkeista ja kon-
sultaatioista (esimerkiksi EU-direktiivit ja -asetukset, 
IAASB:n ja IESBA:n standardit ja säännöt), sekä kehityk-
sestä kestävyys- ja tilinpäätösraportoinnin sekä näiden 
varmentamisen suhteen. Työryhmätyöskentelyn kaut-
ta pystymme hyödyntämään tietoja ajankohtaisista 
tilintarkastukseen ja kestävyysraportoinnin varmenta-
miseen liittyvistä aiheista myös paikallisissa työryhmis-
sämme. 

Osallistuimme vuoden aikana Accountancy Europen 
kaikkiin toimikuntiin (policy group), joita ovat 

•	 Audit and Assurance Policy Group, 

•	 Sustainability Policy Group, 

•	 Corporate Reporting Policy Group, ja 

•	 Corporate Governance Policy Group. 

Lisäksi osallistuimme työskentelyyn joissakin työryhmis-
sä, kuten MICP.

Toimikunnissa ja työryhmissä työskentelyn lisäksi yhdis-
tyksen hallituksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja 
osallistuvat neljästi vuodessa järjestettävään Members 
Assemblyyn, jossa käsitellään Accountancy Europen 
sääntömääräisten päätösasioiden ohella ajankohtai-

sia EU-hankkeita, ja päättyneellä kaudella myös Ac-
countancy Europen uuden toiminnanjohtajan valmiste-
lemaa strategiaa.

Tärkeimmät viimeisen vuoden aikana käsittelyssä ol-
leet teemat eri toimikunnissa erilaisten IAASB:n ja IESBA:n 
standardien konsultaatioiden lisäksi olivat seuraavat: 

•	 EU-komission Omnibus-ehdotus kokonaisuudessaan, 
sekä sen vaikutukset yritysten ja tilintarkastajien toi-
mintaympäristöön;

•	 Kestävyysraportoinnin varmentaminen, mm. kan-
sainvälinen kestävyysraportoinnin varmennusstan-
dardi ISSA 5000 sekä kestävyysvarmennuksen eetti-
set säännöt (IESSA);

•	 Kestävyysraportointiin liittyvät erilaiset kysymykset, 
tulkinnat ja julkaisut, sekä standardeihin liittyvät kon-
sultaatiovastaukset;

•	 Vapaaehtoiseen vastuullisuusraportointiin liittyvät 
erilaiset kysymykset ja tulkinnat, sekä varmennuk-
seen liittyvät näkökohdat;

•	 Teknologiaan liittyvät teemat, esimerkiksi tekoälyn 
hyödyntäminen tilintarkastuksessa sekä tilinpäätös- 
ja kestävyysraporttien digitaalisuuteen liittyvät vaati-
mukset;

•	 Tilintarkastusvalvonta ja sen harmonisoiminen 
EU-tasolla;

•	 Yritysvastuudirektiiviin (CSDDD) liittyvät kysymykset ja 
tulkinnat.

Työryhmätyöskentelyn 
kautta pystymme 
hyödyntämään tietoja 
ajankohtaisista 
tilintarkastukseen ja 
kestävyysraportoinnin 
varmentamiseen 
liittyvistä aiheista 
myös paikallisissa 
työryhmissämme.
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Ohjeistus ja osaaminen

Tavoitteena jäsenten 
ammattitaidon, osaamisen ja 
laadun kehittäminen
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Toiminnassa näkyi kestävyysraportointia koskevan 
lainsäädännön kehittymisen seuranta ja kestävyyteen 
liittyviin raportoituihin tietoihin liittyvien varmennus-
käytäntöjen kehittäminen. 

Yhdistyksemme sääntömääräisenä tarkoituksena on 
edistää ja kehittää jäsenten ammattitaitoa ja osaamis-
ta sekä tilintarkastustoiminnan laatua sekä edistää ja 
kehittää hyvää tilintarkastustapaa ja hyvää tilinpäätös-
käytäntöä. Toteutamme tätä tarkoitusta järjestämällä 
jäsenillemme koulutusta ja webinaareja, laatimalla mal-
leja, suosituksia ja muuta ohjeistusta sekä tarjoamalla 
työkaluja joko itse tai neuvottelemalla muiden toimijoi-
den tarjoamiin työkaluihin jäsenalennuksia. Tilintarkas-
tajien työn yhtenäisen laadun kehittäminen on myös 
yksi strategisista tavoitteistamme. 

Tilikaudella kestävyysraportointiin liittyvä lainsäädäntö 
kehittyi sekä EU-tasolla että kansallisesti, ja näistä muu-
toksista viestittiin aktiivisesti jäsenille.

Tilintarkastukseen liittyvässä koulutustoiminnassa pai-
nopiste oli olemassa olevan osaamisen vahvistami-
sessa ja sen varmistamisessa, että tilintarkastajilla on 
ajantasaiset valmiudet vastata toimintaympäristön ke-
hitykseen.

Edistämme ja kehitämme hyvää 
tilintarkastustapaa

Tilikaudella laadittiin yksi uusi suositus sekä päivitettiin 
kaksi voimassa olevaa suositusta. Uudet ja päivitetyt 
suositukset ovat:

•	 Apportin tarkastus (4/2025). Suositus ohjeistaa tilin-
tarkastajia apporttia koskevan selvityksen tarkasta-
misessa ja raportoinnissa. Suosituksella korvataan 
tarkastuksessa aiemmin sovelletun kansainvälisen 
viitekehyksen (ISAE 3000). 

•	 Kestävyysraportoinnin varmennus (5/2025) (päi-
vitetty). Suositusta päivitettiin toimintaympäristöä 
vastaavaksi ja siihen lisättiin ohjeistusta vertailutie-
tojen varmentamisesta sekä selkeytettiin ohjeistusta 
kaksinkertaisen olennaisuusarvioinnin varmennustoi-
menpiteistä ensimmäisen raportointivuoden jälkeen.

•	 Vapaaehtoisen vastuullisuusraportoinnin varmen-
nus (6/2025) (päivitetty). Suositus päivitettiin toimin-
taympäristöä vastaavaksi, sen rakenne uudistettiin, 
ohjeistusta selkeytettiin ja siihen lisättiin ohjeistusta 
suosituksen soveltamisalasta. Samassa yhteydessä 
uudistettiin vapaaehtoisen vastuullisuusraportoinnin 
varmennusraporttimallit.

Käynnistimme tilikauden loppupuolella suositusten ko-
konaisvaltaisen läpikäynnin, jossa arvioidaan erityisesti 
ennen vuotta 2023 hyväksyttyjen suositusten päivitys-
tarve ja tehdään suunnitelma suositusten päivittämi-
seksi soveltuvin osin. Työ jatkuu alkaneella tilikaudella.

Kuten aiempinakin vuosina, päivitimme ohjeistusta, esi-
merkkejä ja malleja sisältävää Tilintarkastajan rapor-
tointi -julkaisua sekä Word-muotoisia raporttimalleja. 
Päättyneellä tilikaudella julkaisuun tehtiin lisäksi raken-
teellinen uudistus, sekä aikaisempaa kattavampi läpi-
käynti sisällön yhdenmukaisuuden ja ajantasaisuuden 
varmistamiseksi. 

Julkaisimme tilikaudella tilintarkastajien käyttöön SToo-
ri-kertomustyökalun, jonka avulla tilintarkastaja voi 
alustaa osakeyhtiön erillistilinpäätöksestä annettavan 
tilintarkastuskertomuksen suomen kielellä. SToorin kehit-
täminen jatkuu myös alkaneella tilikaudella.

Käännämme kansainväliset 
standardit suomen kielelle

Kansainvälisten tilintarkastusalan standardien sovelta-
minen on osa hyvää tilintarkastustapaa. Käännämme ja 
julkaisemme kansainväliset tilintarkastusalan standardit, 
kansainväliset eettiset säännöt ja IFRS-tilinpäätösstan-
dardit suomeksi sekä viestimme ja koulutamme niistä 
jäseniämme ja muita sidosryhmiä. Kuten aikaisemmilla-
kin tilikausilla, osallistuimme standardiluonnosten kom-
mentointiin yhteistyössä muiden Pohjoismaiden kanssa. 

Tilikaudella käänsimme eettisten sääntöjen muutos-
tekstin Verosuunnittelu ja verosuunnitteluun liittyvät pal-
velut. Laadimme käännösluonnoksen kansainvälisestä 
kestävyysvarmennusstandardista ISSA 5000 Kestävyys-
raportoinnin varmennustoimeksiantoja koskevat yleiset 
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vaatimukset, ja se käsiteltiin IFAC-käännöstyöryhmän 
pienryhmässä ja eteni IFAC-käännöstyöryhmän käsitte-
lyyn. Päivitimme Kansainväliset tilintarkastusalan stan-
dardit -verkkokirjaa, josta julkaistiin vuosien 2023–2024 
versio, joka sisältää vastaavan englanninkielisen kirjan 
julkaisuhetkellä voimassa olleet ja eräät myöhemmin 
voimaan tulleet muutokset. Lisäksi päivitimme Kan-
sainväliset eettiset säännöt tilintarkastusammattilaisille 
-verkkokirjaa, josta julkaistiin vuoden 2024 versio, joka si-
sältää vastaavan englanninkielisen kirjan julkaisuhetkel-
lä voimassa olleet ja eräät myöhemmin voimaan tulleet 
muutokset. Tämän lisäksi käänsimme IFRS-tilinpäätöss-
tandardien muutosasiakirjoja. 

Huolehdimme tilintarkastajan 
osaamistarpeista koko urapolun 
ajan

Huolehdimme jäsentemme ammattitaidosta ja osaa-
misesta myös järjestämällä tilintarkastajakoulutuksia 
tytäryhtiömme ST-Akatemian kautta. Koulutusaiheissa, 
kuten muussakin osaamisen kehittämisessä, huomioitiin 
aiempien vuosien tapaan:

•	 ajankohtaiset asiat, kuten tilikaudella tapahtuneet 
muutokset laeissa ja standardeissa 

•	 aihealueet, joista tilintarkastajien on vaatimusten 
mukaan hankittava osaamista, kuten tilintarkastus, 
kirjanpito ja verotus

•	 kestävyysraportointi ja sen varmentaminen niille ti-
lintarkastajille, joilla on KRT-auktorisointi

•	 aihealueet, jotka tunnistamme tarpeelliseksi PRH:n 
tilintarkastusvalvonnan vuosiraporttien perusteella 

•	 koulutuspalautteissa ja jäsentyytyväisyyskyselyn 
vastauksissa esitetyt aihetoiveet sekä

•	 muu tilintarkastajien työssään tarvitsema osaami-
nen ja taidot, kuten tekoälyyn liittyvä osaaminen

Edistimme tilintarkastusassistenttien polkua tilintarkas-
tajaksi järjestämällä ammattiin valmentavaa koulutusta 
sekä tilintarkastajatentin läpäisemiseen tähtäävää tut-
kintovalmennusta. Koulutusten lisäksi järjestimme kolme 
maksutonta STwebinaaria ajankohtaisista aiheista. 

Teemme viranomaisyhteistyötä 
edistääksemme ohjeiden ja 
mallien selkeyttä

Kommunikoimme eri viranomaisten kanssa edunval-
vonnan lisäksi myös ohjeistukseen liittyvissä asioissa. 

Teimme viranomaisyhteistyötä muun muassa Patent-
ti- ja rekisterihallituksen (PRH) tilintarkastusvalvonnan 
kanssa käymällä säännöllistä keskustelua valvonnassa 
esiin nousseista asioista ja niihin liittyvistä ohjeistus- ja 
osaamistarpeista.  

Julkaisimme 
tilikaudella 
tilintarkastajien 
käyttöön SToori-
kertomustyökalun, 
jonka avulla 
tilintarkastaja 
voi alustaa 
osakeyhtiön erillis
tilinpäätöksestä 
annettavan 
tilintarkastus
kertomuksen suomen 
kielellä.
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Tytäryhtiö ST-Akatemia

Osaamisen 
kehittämisen 
palveluja talouden 
ammattilaisille
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Suomen Tilintarkastajat ry:n omistama ST-Akatemia 
Oy on talouden ammattilaisten osaamisen kehittäjä. 
Yhtiö tuottaa osaamisen kehittämisen ratkaisuja tilin-
tarkastajille ja muille talouden ammattilaisille. Se vas-
taa myös yhdistyksen jäsen- ja valmennuskoulutusten 
tuottamisesta.

Parempi asiakaskokemus ja 
palvelujen käytettävyys keskeistä

Palveluidemme käytettävyys ja erinomainen asiakas-
kokemus ovat meille ensiarvoisen tärkeäitä. Uudistim-
me tilikaudella verkkosivujen OmaST-osion kattavasti. 
OmaST:n kautta käyttäjät voivat hallinnoida omia tieto-
jaan ja palveluitaan keskitetysti. Edelläkävijänä haluam-
me tarjota asiakkaillemme vaihtoehtoisia tapoja osallis-
tua koulutuksiimme. Erityisesti talouden ammattilaisten 
koulutuksiin osallistutaan yhä pääasiassa etänä, joten 
kehitimme palvelumme teknisiä ominaisuuksia ja käy-
tettävyyttä asiakaskokemuksen parantamiseksi. Uudis-
tuksessa modernisointiin erityisesti käyttöliittymä ja kes-
keiset toiminnallisuudet. 

Tilikauden aikana käynnistettiin tekoälyprojekti, jonka ta-
voitteena on kehittää tekoälyyn perustuva AI-assistentti. 
AI-assistentin tarkoituksena on helpottaa tiedon löytä-
mistä ja tukea asiakkaita omassa työssään. AI-assis-
tentti hyödyntää ST:n verkkopalvelun sisältöjä ja valittuja 
ulkoisia lähteitä. Tilikauden aikana edistettiin AI-assis-

tentti-palvelun suunnittelua, määrittelyä ja teknisestä 
toteutusta. Seuraavalla tilikaudella AI-projektin toimin-
nallisuudet laajenevat.

Monipuolisia 
valmennuskokonaisuuksia 
kehitettiin

Aiempien vuosien tapaan toteutimme ESG-valmennus-
ohjelman tilintarkastajille ja ESG-R valmennusohjelman 
raportoijille. Uutuutena lanseerasimme AI-valmennus-
ohjelman, josta tehtiin omat toteutuksensa talouden 
ammattilaisille ja tilintarkastajille. Valmennusohjelma sai 
erinomaisen vastaanoton. Tilikauden aikana käynnis-
timme myös neljännen valmennusohjelman suunnitte-
lun IFRS-teeman ympärille.  

Myös tuleville tilintarkastajille suunnatut ammattiin val-
mentava valmennusohjelma sekä tutkintovalmen-
nusohjelma kasvattivat suosiotaan tilikauden aikana 
ja molemmat kokonaisuudet saivat myös osallistujilta 
erinomaiset palautteet. Valmennusohjelmia on kehitetty 
tilikauden aikana systemaattisesti edelleen sekä sisällöl-
lisesti että pedagogisesti yhteistyössä tilintarkastusyh-
teisöjen kanssa. 

Tekoäly-aiheen ympärille tuotettiin myös ketterästi laa-
jempi valikoima koulutuksia talouden ammattilaisille, 
jotka otettiin erittäin hyvin vastaan. Tilikauden aika-
na jatkettiin sisältöpalveluidemme ESG-Akatemian ja 
IFRS-Akatemian edelleen kehittämistä ja ne vakiintuivat 

28 
tilintarkastaja
koulutusta 
kymmenellä eri 
paikkakunnalla

~2 250
osallistujia 
tilaisuuksissa 
yhteensä
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tuotevalikoimaamme. Akatemiat kokoavat yhteen ky-
seisten aihealueiden ajankohtaisimmat sisällöt tarjoten 
käyttäjille kattavan ja helposti saavutettavan tietopake-
tin. Tilikauden aikana uudistettiin myös kirjaliiketoimintaa 
selkeyttämällä verkkokirjahyllyjen tarjontaa sekä tehos-
tamalla teosten päivittämistä. Verkkokirjapalveluiden eli 
verkkokirjojen ja kirjahyllyjen liikevaihto kasvoi maltillises-
ti. Painettujen kirjojen kysyntä on vähentynyt vuosi vuo-
delta. Jatkossa tarjoamme vain verkkokirjoja, jotka pys-
tymme päivittämään tehokkaammin ja pitämään ajan 
tasalla.

Tilintarkastajakoulutuksissa 
lähiosallistuminen kasvatti 
suosiotaan

Tilintarkastajakoulutusten suosio kasvoi edelleen ja kau-
den tarjonta sai erinomaista palautetta kokonaisuu-
dessaan. Koulutusten NPS-luku ylsi kiitettävään kaikissa 
koulutustilaisuuksissa. Jäsenille tarjottavat räätälöidyt 
jäsenpaketit ovat kasvattaneet suosiotaan ja jo kolmas-
osa kaikista osallistumisista tulee jäsenpakettien kautta.   
Koulutusten osallistujamäärät ja erityisesti lähiosallis-
tumisten suosio kasvoi merkittävästi erityisesti tilintar-
kastajakoulutuksissa sekä valmennuksissa. Tilikaudella 
järjestettiin 28 tilintarkastajakoulutusta kymmenellä eri 
paikkakunnalla. 

Osallistujia tilaisuuksissa oli yhteensä noin 2 250, joista 
noin puolet etä- tai tallennevaihtoehtojen kautta. Lähi-

osallistuminen kasvatti uudelleen suosiotaan merkittä-
västi.

Tilintarkastajan tutkintoon valmistavia koulutuksia pidet-
tiin kauden aikana 12 ja tilintarkastajan ammattiin val-
mentavia koulutuksia 8. Molempiin osallistui yhteensä 
lähes 1000 henkeä.   

ESG-valmennusohjelma tarjosi jälleen jäsenedun, johon 
kuuluivat valmennus, sertifikaatti ja mahdollisuus hakea 
hyväksytysti suoritetun ohjelman jälkeen KRT-nimikettä 
PRH:lta. Lisäksi tarjosimme tilintarkastajille ylläpitokou-
lutusta. Sääntelyn muutosten tuoma vaikutus kuitenkin 
näkyi ESG-tuotteiden kiinnostavuudessa ja vaikutti osal-
listujamäärään.

12
tilintarkastajan 
tutkintoon 
valmistavia 
koulutuksia 

~1000
osallistujia 
molempiin yhteensä

8
tilintarkastajan 
ammattiin 
valmentavia 
koulutuksia 
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Viestintä ja tunnettuus

Tilintarkastajien 
tunnettuustyö oli 
aktiivista
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Suomen Tilintarkastajien viestinnän tavoitteena on 
tiedon jakaminen jäsenille ja sidosryhmille, alan nä-
kyvyyden ja tunnettuuden lisääminen sekä maineen 
ja brändin hallinta. Tilikaudella 2025–2026 laadimme 
strategiaan perustuvan viestinnän ja vaikuttamisen 
toimintasuunnitelman, jatkoimme tilintarkastajien tun-
nettuusprojektiin liittyvän kampanjaa sekä järjestim-
me erilaisia tapahtumia.

Verkkosivut ja sosiaalinen media 
tunnettuus- ja jäsenviestinnän 
tukena

Verkkosivut ja sosiaalinen media tukivat tilikaudella sekä 
tunnettuustyötä että jäsenille suunnattua ajankohtais-
viestintää. Verkkosivuilla katselukertoja kertyi tilikauden 
aikana yhteensä 132 571 (174 403 edellisellä kaudella) ja 
yksittäisiä käyttäjiä oli 37 816 (53 308). Liikenteen lasku 
selittyy pitkälti edellisellä tilikaudella toteutetun laajem-
man tunnettuuskampanjan aiheuttaman kävijäpiikin 
tasaantumisella. Samalla sivuston käyttö kuitenkin koh-
dentui entistä paremmin: sivuja katsottiin keskimäärin 
enemmän per käyttäjä (+7 %), ja keskimääräinen käyt-
töaika säilyi ennallaan, mikä kertoo sitoutuneemmasta 
yleisöstä ja sisällön relevanssista.

Tunnettuustyön rinnalla viestinnän keskeinen painopiste 
oli jäsenille suunnattu ajankohtaisviestintä. Jäsenuutis-

kirjeet olivat edelleen tehokkain ja kattavin kanava jä-
senten tavoittamiseen, ja tilikauden aikana jäsenille lä-
hetettiin yhteensä 24 uutiskirjettä. Kaikkien lähetettyjen 
uutiskirjeiden keskimääräinen avausaste pysyi korkeana, 
noin 40 %.

Tilikauden aikana tilintarkastajakoulutusten viestintää ja 
markkinointia kehitettiin aiempaa suunnitelmallisemmin. 
Viestintää rytmitettiin ja kohdennettiin eri kanaviin entis-
tä selkeämmin, tavoitteena parantaa koulutustarjonnan 
näkyvyyttä, ennakoitavuutta ja saavutettavuutta jäse-
nille.

LinkedInissä uusia seuraajia saatiin tilikaudella 491 (965). 
Suosituin LinkedIn-päivitys oli PRH:n tutkintotulosten eli 
uusien HT-, KHT- ja JHT-tilintarkastajien julkistusuutinen 
joulukuussa (tavoittavuus yli 7 000). Nettisivuilla julkais-
tiin 37 uutista (53). Instagramissa rikottiin 900 seuraajan 
raja ja tilikaudella kerättiin yli 140 (300) seuraajaa lisää. 

“Tilintarkastajaksi”-kampanjasivu keräsi tällä tilikaudel-
la noin 3 000 (10 000) katselukertaa. Tämä heijastelee 
kampanjahuipun tasaantumista, ei niinkään kiinnostuk-
sen vähenemistä. Kampanjan maksettu somemainonta 
tavoitti jälleen tammi-maaliskuun aikana yli miljoona 
käyttäjää ja mainonnan ansiosta uusia seuraajia saatiin 
runsaasti. Tilikauden menestynein päivitys oli vaikutta-
jayhteistyö somevaikuttaja Joona Hellmanin kanssa (vi-
deo keräsi Instagramissa lähes 370 000 katselukertaa). 
Tavoitetuin orgaaninen postaus (eli ei maksettu) oli 
marraskuun opiskelijatilaisuudestamme kertonut julkai-
su. Tilikaudella otettiin käyttöön kaksi uutta sosiaalisen 
median kanavaa, Threads ja TikTok: TikTokia hyödynne-

tään tunnettuustyössä ja erityisesti nuorille kohdenne-
tun, alaa kiinnostavaksi tekevän sisällön jakamisessa, 
kun taas Threads hakee vielä rooliaan Instagramin tuki-
kanavana.

Säännöllistä mediatyötä

Tilikaudella yhdistyksen mediatyö oli aktiivista. Tapa-
simme sekä Alma Median talousmedian toimituksia 
että Helsingin Sanomien taloustoimitusta. Tammikuus-
sa 2026 järjestimme mediatilaisuuden tilintarkastaja-
barometristä, joka on vuosittain julkaistava tutkimus ti-
lintarkastajien näkemyksistä talouden tilaan. Aiheesta 
kirjoitettiin mm. Kauppalehdessä kaksi isompaa uutista, 
Aamulehdessä pääkirjoitus sekä nostot Talouselämässä 
ja Helsingin Sanomissa.

Tunnettuuskampanja vahvisti 
asemansa 

Tilintarkastusalan tunnettuuskampanjan toinen kierros 
toteutettiin marras–joulukuussa 2025 sekä tammi- ja 
maaliskuussa 2026, ja se jatkoi onnistuneesti alan mie-
likuvien uudistamista nuorten keskuudessa. Kampanjan 
kohderyhmää laajennettiin nyt ensimmäistä kertaa luki-
olaisiin sekä lukioiden opinto-ohjaajiin, joita varten tuo-
tettiin erillistä sisältöä ja tukimateriaaleja.

Kampanjavideota esitettiin Finnkinon elokuvateatte-
reissa yhteensä 5 430 näytöksessä ja se tavoitti 123 583 
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katsojaa. Osana kampanjan toista kierrosta toteutettiin 
myös erityisesti lukioikäisille suunnattu My Day -video, 
jossa kaksi nuorta tilintarkastajaa kertoo työstään ja ar-
jestaan.

YouTubessa kampanjasisällöt keräsivät yli 1,1 miljoonaa 
näyttökertaa, ja noin joka kolmas katsoi videon koko-
naan. Instagramissa ja TikTokissa kampanjavideot ja 
animaatiot keräsivät yhteensä useita miljoonia näyttö-
kertoja, ja erityisesti animaatiot tuottivat kustannuste-
hokkaita klikkauksia kampanjasivulle. Jodel-mainonta 
ylitti selvästi vertailuarvot ja tavoitti yli 200 000 nuorta 
käyttäjää.

Kokonaisuutena kampanjan toinen kierros osoitti, että 
konsepti toimii vahvasti myös jatkossa ja että tilintar-
kastusala kiinnostaa nuoria, kun siitä kerrotaan heitä 
puhuttelevalla tavalla.

Tapahtumissa tavoitettiin tulevia 
tilintarkastajia ja alalle aikovia 

Syksyllä 2025 nuorille, tulevaisuuden tilintarkastajil-
le, järjestettiin toistamiseen yhteinen tilaisuus. Lisäksi 
marraskuussa järjestettiin livetapahtuma ja webinaari 
tilintarkastuksesta kiinnostuneille opiskelijoille. Opiskelija-
tilaisuuksissa kerrottiin tilintarkastajan uramahdollisuuk-
sista, urapolusta sekä tilintarkastajan työn yhteiskunnal-
lisesta merkityksestä. Livetilaisuuteen saapui paikalle 30 
alasta kiinnostunutta, webinaarissa osallistujia oli 60.  

Oman opiskelijatilaisuuden lisäksi olimme jo kolmatta 

kertaa mukana Haaga-Helian Tilipäivässä, joka jälleen 
täytti korkeakoulun auditorion alasta kiinnostuneista 
opiskelijoista. Vierailimme ensimmäistä kertaa Haa-
ga-Helian Hyvä tilintarkastustapa ja tarkastusmetodit 
-kurssin luennolla, Aalto yliopiston laskentatoimen in-
fossa sekä Oulun AMK:n tilintarkastuksen luennolla ker-
tomassa toiminnastamme ja tilintarkastajan työstä. 
Yhteistyötä alan opettajien kanssa jatkettiin tarjoamalla 
korkeakouluopetukseen räätälöity STanssi‑työkirja, joka 
tuo tilintarkastuksen käytännöt osaksi opetusta.  Lisäksi 
kutsuimme alan opettajat Tilintarkastajapäivään ja sitä 
edeltäneeseen yhteiseen keskustelutilaisuuteen alan 
ajankohtaisten teemojen parissa.

ST-brändi uudistui

Keväällä 2025 käynnistyi ST:n brändiuudistus. Sen tavoit-
teena oli yhdistää yhdistys ja koulutusliiketoiminta niin 
visuaalisesti kuin viestinnällisesti yhden kattobrändin, 
Suomen Tilintarkastajien, alle. Uudistuksessa päivitettiin 
myös yhteinen slogan, joka edelleen korostaa luotta-
musta: Talouden ytimessä on luottamus. Tämä kuvas-
taa sitä, että kun yritys kertoo jotain itsestään, voimme 
uskoa sen pitävän paikkansa. Tilintarkastajien tehtävänä 
puolestaan on tämän luottamuksen vahvistaminen. 

Uusi ulkoasu on päivittynyt jo lähes kaikkiin viestintä-
materiaaleihin. Brändiuudistuksen myötä myös verkko-
kauppa sai uuden visuaalisen ilmeen.

Suomen Tilintarkastajat 
on yhteisö, jonka 
tavoitteena on lisätä 
suomalaisten yritysten 
vastuullisuutta ja 
kilpailukykyä. 

Edustamme ja edistämme 
koko tilintarkastusalaa 
– ja sen myötä myös 
jäsentemme asiakkaiden 
liiketoimintaa.
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Konsernin hallinto, 
henkilöstö ja  
talous 
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Suomen Tilintarkastajat ry:n hallituksen kokoonpano toi-
mikaudelle 2025–2026  vahvistettiin yhdistyksen vuosi-
kokouksessa 12. kesäkuuta 2025.  

Hallituksen puheenjohtajisto oli valittu kahdeksi vuodek-
si vuonna 2024. Vuoden 2025 vuosikokouksessa valittiin 
muut hallituksen jäsenet. Hallitukseen valittiin uusina jä-
seninä Eeva Koivula ja Leenakaisa Winberg. 

Suomen Tilintarkastajat ry:n hallitus 12.6.2025 alkaen 

Osmo Valovirta, puheenjohtaja  

Sari Hakala, varapuheenjohtaja  

Markku Katajisto, varapuheenjohtaja  

André Engström, jäsen  

Eeva Koivula, jäsen  

Teemu Laitinen, jäsen  

Reeta Virolainen, jäsen 

Leenakaisa Winberg, jäsen  

 

Hallitus on kokoontunut 12 kertaa toimikauden aikana. 
Yhdistyksen toiminnanjohtajana on toiminut Sanna Ala-
kare. Konsernin henkilöstön lukumäärä oli 28 toiminta-
kauden päättyessä. 

Vuosikertomuksessa esitetyt kokoonpanot kuvaavat ti-
lannetta tilikauden päättyessä. 

Lautakunnat  

Eettinen lautakunta 13.6.2024 alkaen 

Kristina Sandin, puheenjohtaja 
Heli Riivari, varapuheenjohtaja 
Christian Klemetti  
Jenny Lindvall  
Anders Lundin  
Mikko Nieminen  
Jussi Ikonen, oikeusoppinut jäsen  
Patrik Lindfors, oikeusoppinut varajäsen  
 

Nimityslautakunta 13.6.2024 alkaen 

Petri Kettunen, puheenjohtaja 
Johanna Winqvist-Ilkka, varapuheenjohtaja  
Jenni Kovanen  
Hannu Mattila  
Jukka Paunonen  
Satu Peltonen  
Jaakko Rönkkö 
  

Kuvassa yhdistyksen hallitus: (vas.)

Leenakaisa Winberg, Osmo Valovirta, Sari Hakala, Markku 
Katajisto, Reeta Virolainen, André Engström,  Eeva Koivu-
la, Teemu Laitinen
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Toimikunnat ja työryhmät  

Yhdistyksessämme toimii kolme toimikuntaa ja useita 
työryhmiä. Kullekin toimikunnalle on laadittu omat ta-
voitteet sekä yleisiin periaatteisiin pohjautuvat toiminta-
periaatteet.   

Toimikunnat ja työryhmät muodostuvat yhdistyksen jä-
senistä ja henkilökunnasta sekä muista talouden asian-
tuntijoista. Ne tarjoavat jäsenille ja muille asiantuntijoille 
kanavan vaikuttaa ja antaa oman panoksensa tilintar-
kastusalan kehittämiseen.  

Pysyvien toimikuntien ja työryhmien lisäksi yhdistykses-
sämme on projektiluontoisia työryhmiä, jotka työskente-
levät yksittäisten aiheiden parissa määräajan. 

Huom. Työryhmien kokoonpanot ovat saattaneet muut-
tua tilikauden aikana. Vuosikertomuksessa esitetyt ko-
koonpanot kuvaavat tilannetta tilikauden päättyessä. 

 

Toimikunnat 

Julkishallinnon tilintar-
kastustoimikunta  
JHT-toimikunnan tarkoitus on edis-
tää ja kehittää julkishallinnon hyvää 
tilintarkastustapaa.  

Tiina Lind, puheenjohtaja, BDO  
(varajäsen, Minna Ainasvuori, BDO)
Mikko Luoma, KPMG  
(varajäsen Outi Koskinen, KPMG)
Jukka Malkki, Talvea
Jaakko Rönkkö, Revisium  
(varajäsen Mikko Lilja, Revisium)
Anu Servo, Deloitte  
(varajäsen Aleksi Martamo, Deloitte)
Mari Säynätjoki, KPMG
Ulla-Maija Tuomela, BDO  
(varajäsen Piia-Tuulia Rauhala, BDO)
Arto Ahlqvist, Helsingin kaupunki 
(varajäsen Timo Terävä, Helsingin 
kaupunki)
Katja Yli-Monni,  
Pohjois-Savon hyvinvointialue
Jarkko Raitio, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Saila Vartia, sihteeri (toimeksian-
tokirje-, vahvistusilmoitus- ja kerto-
musmallit), Suomen Tilintarkastajat 
ry

Kirjanpitotoimikunta  
Kirjanpitotoimikunnan tarkoitus on 
edistää ja kehittää hyvää tilinpää-
töskäytäntöä.  

Saila Lähdekorpi, puheenjohtaja,  
KPMG Oy Ab   
Tuomas Honkamäki, varapuheen-
johtaja, Aurinkolahden  
Tilintarkastus Oy  
Erika Grönlund, EY  
Janne Kallio, Deloitte  
Vesa Laakso, Oy Tuokko Ltd  
Antti Niemistö, Moore Idman Oy  
Tuula Ossa, Audim Oy
Marko Reponen, Signia  
Tilintarkastus Oy  
Jaakko Rönkkö, Revisium  
Miikka Vinnikainen, PwC  
Saila Vartia, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry 

Tilintarkastustoimikunta  
Tilintarkastustoimikunnan tarkoitus 
on edistää ja kehittää hyvää tilintar-
kastustapaa.  

Ronnie Rahka, puheenjohtaja, PwC 
(varajäsen Noora Komulainen)
Harri Kauttonen, varapuheenjohtaja, 
EY (varajäsen Mikko Valtonen)
Antti Ikäläinen, Moore Idman Oy 
(varajäsen Joonas Pekkinen)
Nina Johansson, KPMG Oy Ab  
(varajäsen Kirsi Rasinaho)
Kaj Riska, BDO Oy  
(varajäsen Pirjo Kannelniemi)
Timo Siikanen, Deloitte (varajäsen 
Terhi Koski-Hämäläinen)
Timo Virkilä,  
Tilintarkastus T. Virkilä Oy
Mirka Pispa, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry

Tilikaudella 2025–2026 aktiiviset toimikunnat ja työryhmät 
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Työryhmät

Apportin tarkastus 
-suositustyöryhmä 
Timo Eerola, EY	 
Mikko Lahtinen, Deloitte 
Mikael Lanne, Moore Idman Oy 
Kirsi Rasinaho, KPMG Oy Ab 
Timo Virkilä, Tilintarkastus  
T. Virkilä Oy 
Saila Vartia, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry 

Digitilinpäätös
työryhmä  
Jouni Aalto, EY  
Kajsa Backas-Heikkilä, BDO  
Pauli Huusko, JTT Audit Oy  
Tuomas Korhonen, PwC  
Pertti Ojala, KPMG  
Matti Oksanen, TietoAkseli  
Ronnie Rahka, PwC
Teemu Rantala, NeonAudit Oy  
Reeta Virolainen, Deloitte  
Mirka Pispa, Suomen  
Tilintarkastajat ry
Eeva-Liisa Toikka, Deloitte

ESEF-varmennus  
-työryhmä 
Jouni Aalto, EY
Kajsa Backas-Heikkilä, BDO
Anna Liedes, KPMG Oy Ab
Jenny Lindvall, Deloitte
Ronnie Rahka, PwC
Eeva-Liisa Toikka, Deloitte
Reija Leeve, KPMG Oy Ab
Mirka Pispa,  
Suomen Tilintarkastajat ry

IFAC-käännöstyöryhmä  
Timo Punkari, puheenjohtaja,  
Meletre Oy  
Nadine Hellberg-Lindqvist,  
Työ- ja elinkeinoministeriö  
Tuukka Järvinen, Vaasan yliopisto  
Harri Kauttonen, EY 
Riitta Laine, BDO  
Tuula Minkkinen,  
Suomen Tilintarkastajat ry  
Santeri Peltola, Deloitte 
Mirka Pispa,  
Suomen Tilintarkastajat ry  
Karoliina Tiainen, KPMG Oy Ab
Saila Vartia,  
Suomen Tilintarkastajat ry  
Anni Vasama,  
PRH Tilintarkastusvalvonta

Katja Williamson, PwC
Riitta Laatikainen, koordinaattori, 
kääntäjä, Suomen Tilintarkastajat ry  

IFRS-käännöstyöryhmä  
Virpi Haaramo  
Iriina Holmström, Finanssiala ry 
Timo Ihamäki, PwC  
Johanna Jalkanen-Steiner,  
Greenstep Oy  
Oskari Lappalainen, Deloitte  
Antti Niemistö, Moore Idman Oy  
Hannu Ojala, Aalto-yliopiston  
kauppakorkeakoulu  
Elina Peill, Deloitte  
Pasi Pekkarinen, EY  
Pirjo Saarelainen  
Ulla Schadewitz, OP Osuuskunta  
Merja Tolvanen, KPMG Oy Ab 
Sari Vallittu, OP Osuuskunta  
Saila Vartia,  
Suomen Tilintarkastajat ry 
Eeva-Liisa Vihavainen  
Vesa Vuorinen, BDO  
Riitta Laatikainen, koordinaattori, 
kääntäjä, Suomen Tilintarkastajat ry  

Kestävyyssääntely
työryhmä 
Marika Nevalainen, Deloitte 
Antti Suominen, EY 
Maj-Lis Steiner, PwC 
Tiina Torniainen, KPMG Oy Ab 
Tuula Minkkinen,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Risto Ruuska,  
Suomen Tilintarkastajat ry 
Elina Sonninen,  
Suomen Tilintarkastajat ry 

Korkeakoulu
yhteistyötyöryhmä  
Eetu Anttonen, PwC
Ninni Borgman, Tuokko
Sari Hakala, NeonAudit Oy
Teemu Laitinen, Kuittiniilo Oy
Milja Nieminen, EY
Johanna Perttula, BDO
Mirka Pispa,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Oona Pulkkinen, PwC
Jarkko Raitio,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Meri Rasehorn-Luumi, KPMG Oy Ab
Henna Ristikangas,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Viljami Rossi, PwC

Tilintarkastajien  
koulutustyöryhmä  
(ST-Akatemia Oy:n työryhmä)  
Carita Mäkinen, puheenjohtaja, 
ST-Akatemia
Sari Hakala, NeonAudit Oy
Sini Heikkinen,  
Amos Tilintarkastus Oy
Christian Klemetti, SysAudit Oy
Riitta Laine, BDO Oy
Miki Lehtomäki, Lehtomäki Audit Oy
Tuula Ossa, Audim Oy
Mirka Pispa,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Jarkko Raitio,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Eelis Salo, Rantalainen Audit Oy
Teemu Suoniemi,  
Kirjanpito Kaleva Oy
Mira Tahvanainen, JTT Audit
Saila Vartia,  
Suomen Tilintarkastajat ry
Kaisa Karttunen, sihteeri,  
ST-Akatemia
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Tilintarkastajan rapor-
tointi -kirjatyöryhmä  
Antti Ikäläinen, Moore Idman Oy  
Nina Johansson, KPMG 
Harri Kauttonen, EY  
Ronnie Rahka, PwC  
Christian Savtschenko, PwC  
Mirka Pispa, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry
  

Valmennusten  
kehittämistyöryhmä  
(ST-Akatemia Oy:n työryhmä) 
Vuosittain vaihtuva kokoonpano jä-
senistä ja muista asiantuntijoista 

Kaisa Karttunen, ST-Akatemia  
Carita Mäkinen, ST-Akatemia
Saila Vartia,  
Suomen Tilintarkastajat ry  
Saara Palmberg, sihteeri,  
ST-Akatemia  

Vastuullisuustyöryhmä  
Milla Aalto, KPMG Oy Ab
Laura Järvi, PwC
Janna Kivimäki, KPMG Oy Ab
Ilkka Kujala, Grant Thornton
Riitta Laine, BDO
Timo Punkari, Meletre Oy
Anu Servo, Deloitte
Robert Söderlund, EY
Tuula Minkkinen, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry

Verotyöryhmä  
Markku Järvenoja, puheenjohtaja 
Tom Hoffström, Oy Tuokko Ltd  
Tomi Karsio, Deloitte   
Kare Kotiranta, Nexia Oy   
Titti Luukkainen, Justica Juridiikka-
palvelut Oy  
Eric Sandelin, KPMG Oy Ab   
Sari Takalo, PwC  
Risto Ruuska, sihteeri,  
Suomen Tilintarkastajat ry 
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Suomen Tilintarkastajat 
ry:n henkilöstö

Tilikauden lopussa Suomen Tilintar-
kastajat ry:ssä ja ST-Akatemia Oy:ssa 
työskenteli yhteensä 28 henkilöä. Sanna Alakare,  

toiminnanjohtaja

Noora Kuparinen,  
kestävyysasiantuntija 
(vanhempainvapaalla)

Riitta Laatikainen,  
käännösasiantuntija

Jaana Lindman,  
viestinnän ja 
vaikuttamisen päällikkö 

Tuula Minkkinen,  
asiantuntija, 
kestävyysraportointi 

Mirka Pispa,  
tilintarkastusasiantuntija

Jarkko Raitio,  
johtava asiantuntija
 

Henna Ristikangas,  
viestinnän asiantuntija
 

Risto Ruuska,  
juristi, hallituksen sihteeri

Elina Sonninen,  
kestävyysasiantuntija

Saila Vartia,  
tilintarkastusasiantuntija
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Sanna Alakare, 
toimitusjohtaja

Kristina Jalonen, 
markkinointisuunnittelija 
 

Riikka Järvi,  
osaamisen kehittämisen 
asiantuntija

Kaisa Karttunen, 
osaamisen kehittämisen 
asiantuntija 

Anssi Kontiainen, 
digikoordinaattori 
 

Niina Kumpulainen, 
myynti- ja 
asiakkuusvastaava 

Terhi Mattila-
Viljamaa, myynti- ja 
asiakkuusvastaava

Carita Mäkinen, 
osaamisen kehittämisen 
päällikkö

Nina Ojanen,  
myynti- ja 
markkinointiasiantuntija, 
tiiminvetäjä

Saara Palmberg, 
osaamisen kehittämisen 
asiantuntija 

Minna Pinomaa, 
koulutus- ja 
asiakkuuskoordinaattori

Marja Roine,  
jäsen- ja 
palveluasiantuntija

Maria Tawast, 
koulutus- ja 
asiakkuuskoordinaattori 

Susanna Timonen, 
projektipäällikkö,  
digiasiat 

Santeri Tuomi,  
AV-koordinaattori 

Ville Varonen,  
AV-suunnittelija
 

Hanna Vatanen, 
taloushallinnon 
asiantuntija 

Thomas Åberg, 
liiketoimintajohtaja
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Talous 

Konsernin (suluissa emoyhdistyksen luvut) oma 
pääoma oli 2 451 513 euroa (1 878 015 euroa) ja 
tulos oli alijäämäinen 486 201 euroa (+197 154 
euroa).  

Suomen Tilintarkastajat ry:n tytäryhtiö ST-
Akatemia Oy:n liikevaihto oli 2 835 101 euroa ja 
tilikauden voitto 116 646 euroa.

KONSERNITULOSLASKELMA	
		  1.4.2025-31.3.2026	 1.4.2024-31.3.2025

JÄRJESTÖTOIMINTA	
Tuotot	 1 040 200,00	 1 018 436,18

Kulut		
	 Henkilöstökulut	 -927 852,76	 -941 681,08
	 Poistot	 -66 831,00	 -67 971,12
	 Muut kulut	 -601 280,89	 -625 056,64
		  -1 595 964,65	 -1 634 708,84

Järjestötoiminta yhteensä	 -555 764,65	 -616 272,66

KOULUTUSTOIMINTA		
Tuotot	 2 123 272,28	 2 925 345,20
	
Kulut		
	 Henkilöstökulut	 -1 005 065,55	 -1 035 677,18
	 Poistot	 -1 533,23	 -2 153,33
	 Muut kulut	 -1 027 376,54	 -1 089 156,55
		  -2 033 975,32	 -2 126 987,06
	 Verot	 -8 960,36	 -156 533,62

Koulutustoiminta yhteensä 	 80 336,60	 641 824,51

JULKAISUTOIMINTA
Tuotot	 575 643,15	 632 648,14

Kulut	
	 Henkilöstökulut	 -335 021,85	 -275 306,59
	 Poistot	 -511,08	 -572,41
	 Muut kulut	 -258 176,28	 -304 086,19
		  -593 709,21	 -579 965,19
	 Verot	 -20 924,33	 -36 054,04
			 
Julkaisutoiminta yhteensä	 -38 990,39	 16 628,92

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
	 Muut tuotot	 46 236,80	 81 731,73
		  46 236,80	 81 731,73

	 Vuokraustoiminnan kulut	 -17 809,80	 -18 992,39
	 Muut kulut	 -209,23	 -1 687,84
		  -18 019,03	 -20 680,23

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	 28 217,77	 61 051,50

Tilikauden yli-/alijäämä	 -486 200,67	 103232,27

KONSERNITASE
		  31.3.2026	 31.3.2025

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Muut pitkävaikutteiset menot	 286 952,77	 350 363,77

Aineelliset hyödykkeet
	 Koneet ja kalusto	 16 393,36	 21 857,67

Sijoitukset
	 Taide-esineet	 8 200,00	 8 200,00
	 Osakkeet ja osuudet	 721 360,00	 721 360,00
		  729 560,00	 729 560,00

OMAKATTEISEN RAHASTON VARAT	 73 565,66	 72 910,80

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 	
	 Aineet ja tarvikkeet	 11 874,61	 10 779,87

Lyhytaikaiset saamiset
	 Myyntisaamiset	 68 916,82	 66 218,01
	 Muut saamiset	 1 506,54	 4 193,11
	 Siirtosaamiset	 156 358,21	 152 695,93
		  226 781,57	 223 107,05
	
Rahat ja pankkisaamiset	 2 483 482,39	 3 238 786,23

VASTAAVAA YHTEENSÄ	 3 828 610,36	 4 647 365,39

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
	 Toimintapääoma	 1 607 295,68	 1 890 232,50
	 Edellisten tilikausien ylijäämä(alijäämä)	 1 330 418,13	 944 249,04
	 Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	 -486 200,67	 103 232,27
		  2 451 513,14	 2 937 713,81

	 Omakatteinen rahasto	 73 565,65	 72 910,79

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
	 Ostovelat	 84 401,72	 169 305,23
	 Muut velat	 105 746,85	 127 062,44
	 Siirtovelat	 1 113 383,00	 1 340 373,12
		  1 303 531,57	 1 636 740,79

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 3 828 610,36	 4 647 365,39
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